

**ZMĚNOVÝ LIST Č. 1**  
(položkový rozpois)

**Stavba: Cyklistická stezka a chodník v průmyslové zóně Písek - VÍCEPRÁCE č. 1**

<b>1 Vícepráce č. 1</b>						
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>	
<b><i>Výměna propustku DN 300 mm</i></b>						
1	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	5,46	m3	222,80	<b>1 216,49</b>
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	2,73	m3	34,46	<b>94,08</b>
3	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	4,14	m3	278,83	<b>1 154,36</b>
4	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	1,24	m3	163,52	<b>203,09</b>
5	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	0,78	m3	782,39	<b>610,26</b>
6	871373121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	6,00	m	724,49	<b>4 346,94</b>
7	286147120	trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 (PP) EN, vnější průměr 315mm, dl. 6m	1,09	KUS	4 670,66	<b>5 105,03</b>
8	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	6,00	m	208,78	<b>1 252,68</b>
9	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	0,56	t	155,73	<b>86,90</b>
10	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	0,56	t	15,57	<b>8,69</b>
11	919000004VD	Poplatek za uložení na skládce - plast ( potrubí plast. )	0,56	t	1 916,16	<b>1 069,22</b>
<b><i>Zrušení vjezdu na louku</i></b>						
12	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	3,60	m3	53,99	<b>194,36</b>
13	113107525R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	12,00	m2	334,37	<b>4 012,44</b>
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	12,00	m2	9,64	<b>115,68</b>
15	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	7,20	m3	75,09	<b>540,65</b>
16	919000001VD	Poplatek za uložení na skládce - zemina a kameny	12,96	t	116,80	<b>1 513,73</b>
<b><i>Předláždění zámkové dlažby</i></b>						
17	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací ze zámkových dlaždic, lože z betonu prostého	10,00	m2	62,87	<b>628,70</b>
18	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	10,00	m2	532,26	<b>5 322,60</b>
19	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění flouščky 20 cm	10,00	m2	109,02	<b>1 090,20</b>

20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	10,00 m2	206,04	<b>2 060,40</b>
21	59245300	Dlažba íčko přírodní 20x16,5x8	10,30 m2	144,25	<b>1 485,78</b>
22	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	4,85 t	70,08	<b>339,89</b>
23	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	9,70 t	11,68	<b>113,30</b>
24	919000003VD	Poplatek za uložení na skládce - beton	4,85 t	233,61	<b>1 133,01</b>
<b><i>Úprava propustku - stavební úpravy</i></b>					
25	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	0,90 m3	53,99	<b>48,59</b>
26	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m	0,90 m3	75,09	<b>67,58</b>
27	919000001VD	Poplatek za uložení na skládce - zemina a kameny	1,62 t	116,80	<b>189,22</b>
28	X1	Stěny rigolu dlážděné z lomového kamene do lože z betonu tl 150 mm vč. spárování a úpravy okolí ohumusováním a vyskládáním kamene na suchu	9,00 m2	7 369,31	<b>66 323,79</b>
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	7,71 t	164,93	<b>1 271,51</b>

**Celkem**

**Odbytová cena bez DPH:**

**101 599,17**

**Stavba: Cyklistická stezka a chodník v průmyslové zóně Písek - MĚNĚPRÁCE č. 1**

<b>2 Měněpráce č. 1</b>					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
<b>Zkrácení propustku ( úsek 3 ) DN 400</b>					
<i>mmm</i>					
1	132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	-0,45	m3	222,80	<b>-99,26</b>
2	132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	-0,22	m3	34,46	<b>-7,68</b>
3	162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	-0,45	m3	75,09	<b>-33,45</b>
4	452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	-0,64	m3	2 186,02	<b>-1 399,05</b>
5	919000001VD Poplatek za uložení na skládce - zemina a kameny	-0,80	t	116,80	<b>-93,66</b>
7	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	-0,50	m3	278,83	<b>-139,42</b>
7	919536111R00 Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30	-0,29	m3	3 445,20	<b>-981,88</b>
8	919571112R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm	-1,00	m	1 574,57	<b>-1 574,57</b>
<b>Odpočet potrubí DN 200 ( UV )</b>					
9	871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	-8,00	m	108,19	<b>-865,52</b>
10	899623131R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	-2,24	m3	2 160,79	<b>-4 840,17</b>
12	28611156.A Trubka kanalizační SN 4 PVC 200x4,9x1000	-8,74	ks	151,84	<b>-1 327,69</b>
13	452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	-0,64	m3	2 186,02	<b>-1 399,05</b>
14	175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	-11,04	m3	278,83	<b>-3 078,28</b>
15	175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	-11,04	m3	163,52	<b>-1 805,26</b>
16	132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	-11,04	m3	222,80	<b>-2 459,71</b>

17	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	-11,04	m3	34,46	-380,44
18	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	-11,04	m3	73,00	-805,92
<b>Celkem</b>			<b>Odbytová cena bez DPH:</b>			<b>-21 291,01</b>